

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 7.12.2023

ONSOY TRADING(K.K.NU.:4840284214)

İLGİ: Güv.K.K.lığının 25 Kasım 2023 tarihli, Sayı:934.01.02-163340 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'İŞ MAKİNELERİNE AİT YEDEK PARÇA TEDARİKİ' için vermiş olduğunuz tekliften 9 kalemi uygun bulunmuştur.

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
1	3	Bıçak, Alt Somunu	30	Adet	8,00	240,00
2	4	Bıçak, Yan 6 Delikli	2	Adet	2.100,00	4.200,00
3	13	Adapter - 2 Strap (Arka Kepçe, Kova Tırnağı)	3	Adet	1.700,00	5.100,00
4	14	Adapter - 2 Strap (Arka Kepçe, Kova Tırnağı)	1	Adet	2.050,00	2.050,00
5	15	Adapter - 2 Strap (Arka Kepçe, Kova Tırnağı)	1	Adet	2.050,00	2.050,00
6	27	Kepçe Tırnağı	8	Adet	1.100,00	8.800,00
7	28	Rotvatör Bıçağı Sağ (İhtiyaç duyulması durumunda Numune görülebilecektir.)	5	Adet	235,00	1.175,00
8	29	Rotvatör Bıçağı Sol (İhtiyaç duyulması durumunda Numune görülebilecektir.)	5	Adet	235,00	1.175,00

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
9	31	Hortum, 3/8 Hit Basınca Dayanıklı, Montaj Uçları İle Birlikte	2	Metre	1.350,00	2.700,00
TOPLAM (TL)					27.490,00	

*** Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler en geç 18 Aralık 2023 tarihine kadar defaten teslim edilecektir. Getirilen malzeme/malzemelerin uygun olmadığı tespit edildiğinde, yüklenici, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malzeme/malzemeleri alıp yenisini getirebilecektir.

Malzeme/Fatura teslim yeri: Bkm.Mrk.K.lığı Taş.Yd.Prç. ve Hek.Mlz.Mal Say.lığı / (Dikmen GİRNE/KKTC)'dir.

İrtibat Personeli: İkm.Ütğm. Esma FİDAN

İrtibat Telefonu: 05338520886

Hüseyin İLKAN
Muhabere Yarbay
Satınalma Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

*** MAL GETİRİLMEYEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE DİKKAT KURULACAK.**

*** MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.**

FİRMA Adı Soyadı :
YETKİLİSİNİN : İmza :
Tarih :
Kaşe/Mühür :

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 7.12.2023

EL-NAZ TRD.LTD.(M.Ş.:11927)

İLGİ: Güv.K.K.lığının 25 Kasım 2023 tarihli, Sayı:934.01.02-163340 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'İŞ MAKİNELERİNE AİT YEDEK PARÇA TEDARİKİ' için vermiş olduğunuz tekliften 12 kalemi uygun bulunmuştur.

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
1	1	Bıçak, Alt 15 Delikli	2	Adet	7.930,00	15.860,00
2	2	Bıçak, Alt Cıvatası	30	Adet	33,00	990,00
3	8	Strip Wear	6	Adet	220,00	1.320,00
4	17	Gasket	3	Adet	295,00	885,00
5	19	Hitbom Tm.Tk. (Orijinal olacaktır.)	2	Takım	2.800,00	5.600,00
6	20	Hose Upper (Orijinal olacaktır.)	1	Adet	1.000,00	1.000,00
7	21	Kit Seal Gear (Orijinal olacaktır.)	1	Takım	2.800,00	2.800,00
8	22	Lock	5	Adet	100,00	500,00
9	23	Lock	1	Adet	100,00	100,00
10	25	Kepçe Tırnak Pimi	8	Adet	75,00	600,00
11	26	Kepçe Tırnak Pimi Pulu	8	Adet	15,00	120,00

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
12	30	Şaft İki Balatalı Komple (İhtiyaç duyulması durumunda Numune görülebilecektir.) (Orijinal olacaktır.)	1	Adet	14.750,00	14.750,00
TOPLAM (TL)					44.525,00	

***** Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler en geç 18 Aralık 2023 tarihine kadar defaten teslim edilecektir. Getirilen malzeme/malzemelerin uygun olmadığı tespit edildiğinde, yüklenici, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malzeme/malzemeleri alıp yenisini getirebilecektir.**

Malzeme/Fatura teslim yeri: **Bkm.Mrk.K.lığı Taş.Yd.Prç. ve Hek.Mlz.Mal Say.lığı / (Dikmen GİRNE/KKTC)'dir.**

İrtibat Personeli: **İkm.Ütgm. Esmâ FİDAN**

İrtibat Telefonu: **05338520886**

Hüseyin İLKAN
Muhabere Yarbay
Satınalma Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

*** MAL GETİRİLMEYEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE DİKKAT KURULACAK.**

*** MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.**

FİRMA Adı Soyadı :
YETKİLİSİNİN : İmza :
Tarih :
Kaşe/Mühür :

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 7.12.2023

MEDOR TİC.LTD.(MŞ:10739)

İLGİ: Güv.K.K.lığının 25 Kasım 2023 tarihli, Sayı:934.01.02-163340 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'İŞ MAKİNELERİNE AİT YEDEK PARÇA TEDARİKİ' için vermiş olduğunuz tekliften 9 kalemi uygun bulunmuştur.

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
1	5	Shim, 10mm Thk	6	Adet	290,00	1.740,00
2	6	Shim,0,25mm Thk	6	Adet	32,00	192,00
3	7	Shim,0,5mm Thk	6	Adet	36,00	216,00
4	9	Strip-Wear	6	Adet	263,00	1.578,00
5	10	Strip Wear	3	Adet	1.090,00	3.270,00
6	11	Strip Wear	3	Adet	918,00	2.754,00
7	12	Strip Wear	3	Adet	918,00	2.754,00
8	16	Blohex Head	12	Adet	50,00	600,00
9	18	Gasket Turbo Chager	1	Adet	244,00	244,00
TOPLAM (TL)					13.348,00	

*** Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler en geç 18 Aralık 2023 tarihine kadar defaten teslim edilecektir. Getirilen malzeme/malzemelerin uygun olmadığı tespit edildiğinde, yüklenici, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malzeme/malzemeleri alıp yenisini getirebilecektir.

Malzeme/Fatura teslim yeri:

Bkm.Mrk.K.lığı Taş.Yd.Prç. ve Hek.Mlz.Mal Say.lığı / (Dikmen GİRNE/KKTC)'dir.

İrtibat Personeli:

İkm.Ütgm. Esmâ FİDAN

İrtibat Telefonu:

05338520886

Hüseyin İLKAN
Muhabere Yarbay
Satınalma Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

*** MAL GETİRİLMEYEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE DİKKAT KURULACAK.**

*** MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.**

FİRMA Adı Soyadı :
YETKİLİSİNİN : İmza :
Tarih :
Kaşe/Mühür :